

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº PE 022.2026 - DIV

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº PE 022.2026 - DIV, referente ao Processo Administrativo nº PE 022.2026 - DIV, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

13.298.511/0001-83 - ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

5 - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS	JOCAR	188,00	Unidade	39,00	39,00	7.332,00
18	PRANCHETA EM ACRÍLICO	MAXCRIL	468,00	Unidade	23,50	19,69	9.214,92
19	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	BRW	78,00	Caixa	26,15	7,19	560,82
20	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	BRW	86,00	Caixa	38,72	18,56	1.596,16
23	RÉGUA 30 CM	WALEU	540,00	Unidade	1,91	1,21	653,40
26	TESOURA DE PICOTAR 13 CM	LEO LEO	96,00	Unidade	8,40	6,41	615,36
27	TESOURA ESCOLAR 12 CM	MASTER	421,00	Unidade	6,70	2,29	964,09
28	TESOURA MÉDIA 21 CM	JOCAR	237,00	Unidade	12,67	7,57	1.794,09
62	ESPIRAL PRETO 17 MM	COPYART	23,00	Pacote	36,90	32,21	740,83
63	ESPIRAL PRETO 9 MM	COPYART	23,00	Pacote	32,78	16,11	370,53
64	ESPIRAL PRETO 12 MM	COPYART	28,00	Pacote	37,20	22,62	633,36
68	EXTRATOR DE GRAMPO	WALEU	305,00	Unidade	10,42	2,00	610,00





74	GRAMPEADOR 30 FOLHAS	BRW	265,00	Unidade	42,55	42,08	11.151,20
75	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	BRW	375,00	Caixa	13,62	3,38	1.267,50
88	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL	ALAPLAST	1.950,00	Unidade	8,92	4,90	9.555,00
89	PASTA ABA COM ELÁSTICO	DAC	1.502,00	Unidade	5,98	2,30	3.454,60
90	PASTA AZ	FRAMA	91,00	Caixa	528,00	301,00	27.391,00
91	PASTA CATÁLOGO	DAC	156,00	Unidade	24,68	15,00	2.340,00
92	PASTA PLÁSTICA 2 CM	DAC	640,00	Unidade	7,10	3,69	2.361,60
93	PASTA PLÁSTICA 4 CM	DAC	820,00	Unidade	8,90	4,75	3.895,00
94	PASTA SANFONADA A4	DAC	262,00	Unidade	29,84	19,39	5.080,18
96	Caixa correspondência	MAXCRIL	185,00	Unidade	98,99	66,31	12.267,35
VALOR TOTAL							103.848,99

Adjudicado para ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 103.848,99 (cento e três mil, oitocentos e quarenta e oito reais e noventa e nove centavos), em 23/07/2026.

19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Caderno	CADERNUS	684,00	Unidade	27,00	14,00	9.576,00
2	PAPEL 40 KG COR BRANCO	ANTONIO	212,00	Pacote	26,23	14,00	2.968,00
3	PAPEL 40 KG CORES VARIADAS	ANTONIO	324,00	Pacote	26,51	14,00	4.536,00
4	PAPEL 60 KG COR BRANCO	ANTONIO	296,00	Pacote	71,80	14,00	4.144,00
5	PAPEL FOTOGRÁFICO A4	OFF PAPER	391,00	Pacote	35,00	14,00	5.474,00
6	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 ADESIVO	OFF PAPER	196,00	Pacote	13,38	8,70	1.705,20
7	PAPEL MADEIRA 80G	BIGNARD	54,00	Pacote	100,00	65,00	3.510,00
8	PAPEL SULFITE A4	REPORT	668,00	Caixa	287,60	220,00	146.960,00
43	CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA	ACP	34,00	Pacote	50,92	33,00	1.122,00
44	CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	ACP	36,00	Pacote	49,00	31,85	1.146,60
45	CARTOLINA COMUM	BIGNARD	86,00	Pacote	65,90	40,00	3.440,00
46	CARTOLINA DUPLA FACE	RIDET	185,00	Pacote	28,00	18,20	3.367,00



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
Cidade Unida do Nascimento
DATA: 23/07/2026
AVANÇADA



47	CARTOLINA LAMINADA	RIDET	103,00	Pacote	64,15	39,00	4.017,00
48	CARTOLINA DUPLEX	RIDET	978,00	Unidade	2,80	1,82	1.779,96
59	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT	CELUCAT	115,00	Caixa	78,90	30,00	3.450,00
60	ENVELOPE BRANCO	CELUCAT	134,00	Caixa	70,00	30,00	4.020,00
61	ENVELOPE PARA CONVITE	CELUCAT	36,00	Caixa	69,42	45,12	1.624,32
81	LIVRO DE ATA	GRAFSET	156,00	Unidade	20,45	16,42	2.561,52
82	LIVRO DE PROTOCOLO	GRAFSET	83,00	Unidade	27,23	17,70	1.469,10
97	Papel seda	RIDET	47,00	Pacote 100 FL	45,00	28,25	1.327,75
98	Papel Crepom	RIDET	664,00	Unidade	2,47	1,61	1.069,04
110	Papel auto-adesivo	ONDA	4,00	Rolo 25 M	109,58	109,58	438,32
111	Envelope	CELUCAT	89,00	Caixa	55,61	33,00	2.937,00
VALOR TOTAL							212.642,81

2 - LOTE 02 - RESERVADO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Caderno	CADERNUS	171,00	Unidade	27,00	14,00	2.394,00
2	PAPEL 40 KG COR BRANCO	ANTONIO	53,00	Pacote	26,23	14,00	742,00
3	PAPEL 40 KG CORES VARIADAS	ANTONIO	81,00	Pacote	26,51	14,00	1.134,00
4	PAPEL 60 KG COR BRANCO	ANTONIO	74,00	Pacote	71,80	14,00	1.036,00
5	PAPEL FOTOGRÁFICO A4	OFF PAPER	97,00	Pacote	35,00	14,00	1.358,00
6	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 ADESIVO	OFF PAPER	48,00	Pacote	13,38	8,70	417,60
7	PAPEL MADEIRA 80G	BIGNARD	13,00	Pacote	100,00	65,00	845,00
8	PAPEL SULFITE A4	REPORT	166,00	Caixa	287,60	220,00	36.520,00
43	CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA	ACP	8,00	Pacote	50,92	33,00	264,00
44	CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	ACP	9,00	Pacote	49,00	31,85	286,65
45	CARTOLINA COMUM	BIGNARD	21,00	Pacote	65,90	40,00	840,00
46	CARTOLINA DUPLA FACE	RIDET	46,00	Pacote	28,00	18,20	837,20
47	CARTOLINA LAMINADA	RIDET	25,00	Pacote	64,15	39,00	975,00
48	CARTOLINA DUPLEX	RIDET	244,00	Unidade	2,80	1,82	444,08
59	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT	CELUCAT	28,00	Caixa	78,90	30,00	840,00
60	ENVELOPE BRANCO	CELUCAT	33,00	Caixa	70,00	30,00	990,00
61	ENVELOPE PARA CONVITE	CELUCAT	9,00	Caixa	69,42	45,12	406,08





81	LIVRO DE ATA	GRAFSET	39,00	Unidade	20,45	16,42	640,38
82	LIVRO DE PROTOCOLO	GRAFSET	20,00	Unidade	27,23	17,70	354,00
97	Papel seda	RIDET	11,00	Pacote 100 FL	45,00	28,25	310,75
98	Papel Crepom	RIDET	166,00	Unidade	2,47	1,61	267,26
111	Envelope	CELUCAT	22,00	Caixa	55,61	33,00	726,00
VALOR TOTAL							52.628,00

3 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	PINCEL ARTÍSTICO Nº 06	CONDOR	216,00	Unidade	9,22	5,99	1.293,84
14	PINCEL ARTÍSTICO Nº 02	CONDOR	216,00	Unidade	3,68	2,39	516,24
15	PINCEL ATÔMICO	FUTURO	90,00	Caixa	37,00	24,05	2.164,50
16	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	ONDA	127,00	Caixa	35,00	22,75	2.889,25
17	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	ONDA	124,00	Unidade	47,50	30,88	3.829,12
21	REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO	ONDA	50,00	Caixa	88,60	57,59	2.879,50
22	REFIL DE COLA QUENTE	CIS	103,00	Pacote	60,00	39,00	4.017,00
29	TINTA FACIAL	COLOR MAKE	108,00	Caixa	40,88	26,57	2.869,56
30	TINTA GUACHE	MASTER	332,00	Caixa	9,34	6,07	2.015,24
31	TINTA PARA ALMOFADA	RADEX	20,00	Caixa	53,12	34,53	690,60
33	ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX	56,00	Unidade	14,99	9,74	545,44
34	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	103,00	Unidade	12,47	8,11	835,33
53	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA	TEK BOND	133,00	Unidade	19,01	12,36	1.643,88
54	COLA BRANCA 90G	FORTFIX	96,00	Caixa	37,50	24,38	2.340,48
55	COLA DE ISOPOR 90G	FORTFIX	114,00	Caixa	46,00	29,90	3.408,60
56	COLA GLITTER 35G	ONDA	168,00	Caixa	86,00	55,70	9.357,60
57	COLA SILICONE 100ML	LEO&LEO	207,00	Unidade	14,14	9,18	1.900,26
65	ETIQUETA ADESIVA A4	PIMACO	128,00	Caixa	80,00	52,00	6.656,00
69	FITA ADESIVA 12MMX30M	EUROCEL	161,00	Rolo	11,90	7,74	1.246,14
70	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X45M	ADERE	288,00	Rolo	8,34	5,42	1.560,96
71	FITA CORRETIVA	ONDA	48,00	Caixa	41,25	26,81	1.286,88
72	FITA GOMADA	ADERE	532,00	Rolo	28,99	18,84	10.022,88
78	LEMBRETE AUTOCOLANTE 76 X 102MM	ONDA	236,00	Unidade	14,00	9,10	2.147,60





79	LEMBRETE AUTOCOLANTE 38 X 51MM	ONDA	264,00	Pacote	9,00	5,84	1.541,76
85	MARCADOR PARA CD/DVD	ONDA	12,00	Caixa	31,00	20,17	242,04
99	Tinta artística	ACRILEX	200,00	Unidade	9,19	5,97	1.194,00
105	Tinta Pintura Facial	COLOR MAKE	96,00	Mililitro 15 ML	10,23	6,65	638,40
VALOR TOTAL							69.733,10

4 - LOTE 04 - RESERVADO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	PINCEL ARTÍSTICO Nº 06	CONDOR	54,00	Unidade	9,22	5,99	323,46
14	PINCEL ARTÍSTICO Nº 02	CONDOR	54,00	Unidade	3,68	2,39	129,06
15	PINCEL ATÔMICO	FUTURO	22,00	Caixa	37,00	24,05	529,10
16	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	ONDA	31,00	Caixa	35,00	22,75	705,25
17	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	ONDA	31,00	Unidade	47,50	30,88	957,28
21	REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO	ONDA	12,00	Caixa	88,60	57,59	691,08
22	REFIL DE COLA QUENTE	CIS	25,00	Pacote	60,00	39,00	975,00
29	TINTA FACIAL	COLOR MAKE	27,00	Caixa	40,88	26,57	717,39
30	TINTA GUACHE	MASTER	83,00	Caixa	9,34	6,07	503,81
31	TINTA PARA ALMOFADA	RADEX	5,00	Caixa	53,12	34,53	172,65
33	ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX	14,00	Unidade	14,99	9,74	136,36
34	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RADEX	25,00	Unidade	12,47	8,11	202,75
53	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA	TEK BOND	33,00	Unidade	19,01	12,36	407,88
54	COLA BRANCA 90G	FORTFIX	24,00	Caixa	37,50	24,38	585,12
55	COLA DE ISOPOR 90G	FORTFIX	28,00	Caixa	46,00	29,90	837,20
56	COLA GLITTER 35G	ONDA	42,00	Caixa	86,00	55,70	2.339,40
57	COLA SILICONE 100ML	LEO&LEO	51,00	Unidade	14,14	9,18	468,18
65	ETIQUETA ADESIVA A4	PIMACO	31,00	Caixa	80,00	52,00	1.612,00
69	FITA ADESIVA 12MMX30M	EUROCEL	40,00	Rolo	11,90	7,74	309,60
70	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X45M	ADERE	72,00	Rolo	8,34	5,42	390,24
71	FITA CORRETIVA	ONDA	11,00	Caixa	41,25	26,81	294,91
72	FITA GOMADA	ADERE	133,00	Rolo	28,99	18,84	2.505,72
78	LEMBRETE AUTOCOLANTE 76 X 102MM	ONDA	59,00	Unidade	14,00	9,10	536,90
79	LEMBRETE AUTOCOLANTE 38 X 51MM	ONDA	66,00	Pacote	9,00	5,84	385,44





85	MARCADOR PARA CD/DVD	ONDA	2,00	Caixa	31,00	20,17	40,34
99	Tinta artística	ACRILEX	50,00	Unidade	9,19	5,97	298,50
105	Tinta Pintura Facial	COLOR MAKE	24,00	Mililitro 15 ML	10,23	6,65	159,60
VALOR TOTAL							17.214,22

6 - LOTE 06 - RESERVADO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS	ONDA	47,00	Unidade	39,00	25,34	1.190,98
18	PRANCHETA EM ACRÍLICO	ACRINIL	117,00	Unidade	23,50	15,27	1.786,59
19	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	BAZZE	19,00	Caixa	26,15	17,00	323,00
20	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	BAZZE	21,00	Caixa	38,72	25,17	528,57
26	TESOURA DE PICOTAR 13 CM	ONDA	23,00	Unidade	8,40	5,46	125,58
27	TESOURA ESCOLAR 12 CM	ONDA	105,00	Unidade	6,70	4,36	457,80
28	TESOURA MÉDIA 21 CM	ONDA	59,00	Unidade	12,67	8,24	486,16
62	ESPIRAL PRETO 17 MM	COPYARTE	5,00	Pacote	36,90	23,99	119,95
63	ESPIRAL PRETO 9 MM	COPYARTE	5,00	Pacote	32,78	21,33	106,65
VALOR TOTAL							5.125,28

7 - LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	Memória portátil microcomputador	MULTILASER	148,00	Unidade	41,45	26,94	3.987,12
11	PILHA AA	PANASONIC	160,00	Pacote	12,55	8,16	1.305,60
12	PILHA AAA	PANASONIC	192,00	Pacote	13,50	8,78	1.685,76
35	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO	ONDA	63,00	Caixa	8,00	5,17	325,71
39	BORRACHA PONTEIRA	BAZZE	48,00	Caixa	28,50	18,53	889,44
40	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	BAZZE	236,00	Caixa	59,09	38,41	9.064,76
41	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	BAZZE	78,00	Caixa	64,00	41,60	3.244,80
42	CANETA HIDROGRÁFICA	LEO&LEO	285,00	Estojo	18,90	12,29	3.502,65
49	CLIQUE 3/0	BRW	436,00	Caixa	4,90	3,19	1.390,84
50	CLIQUE 4/0	BRW	300,00	Caixa	5,15	3,35	1.005,00
51	CLIQUE 6/0	BRW	220,00	Caixa	8,45	5,49	1.207,80





52	CLIQUE 8/0	BRW	176,00	Caixa	7,85	5,10	897,60
58	CORRETIVO	ONDA	47,00	Caixa	45,68	29,69	1.395,43
73	GIZÃO DE CERA	ONDA	402,00	Caixa	12,46	8,10	3.256,20
76	LÁPIS DE COR	ONDA	411,00	Caixa	6,72	4,37	1.796,07
77	LÁPIS PRETO Nº 2	ONDA	77,00	Caixa	38,00	24,70	1.901,90
80	LIGA AMARELA Nº 18	MERCUR	131,00	Pacote	11,38	7,38	966,78
83	MARCADOR DE PAGINA	ONDA	140,00	Pacote	9,99	6,48	907,20
84	MARCADOR DE TEXTO	ONDA	104,00	Caixa	22,24	14,46	1.503,84
86	MASSA DE MODELAR	ONDA	252,00	Caixa	7,64	4,97	1.252,44
95	Porta-Lápis/Clipe/Lembrete	ACRINIL	188,00	Unidade	24,00	15,59	2.930,92
VALOR TOTAL							44.417,86

8 - LOTE 08 - RESERVADO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	Memória portátil microcomputador	MULTILASER	36,00	Unidade	41,45	26,94	969,84
11	PILHA AA	PANASONIC	40,00	Pacote	12,55	8,16	326,40
12	PILHA AAA	PANASONIC	48,00	Pacote	13,50	8,78	421,44
35	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO	ONDA	15,00	Caixa	8,00	5,17	77,55
39	BORRACHA PONTEIRA	BAZZE	11,00	Caixa	28,50	18,53	203,83
40	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	BAZZE	59,00	Caixa	59,09	38,41	2.266,19
41	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	BAZZE	19,00	Caixa	64,00	41,60	790,40
42	CANETA HIDROGRÁFICA	LEO&LEO	71,00	Estojo	18,90	12,29	872,59
49	CLIQUE 3/0	BRW	109,00	Caixa	4,90	3,19	347,71
50	CLIQUE 4/0	BRW	75,00	Caixa	5,15	3,35	251,25
51	CLIQUE 6/0	BRW	55,00	Caixa	8,45	5,49	301,95
52	CLIQUE 8/0	BRW	44,00	Caixa	7,85	5,10	224,40
58	CORRETIVO	ONDA	11,00	Caixa	45,68	29,69	326,59
73	GIZÃO DE CERA	ONDA	100,00	Caixa	12,46	8,10	810,00
76	LÁPIS DE COR	ONDA	102,00	Caixa	6,72	4,37	445,74
77	LÁPIS PRETO Nº 2	ONDA	19,00	Caixa	38,00	24,70	469,30
80	LIGA AMARELA Nº 18	MERCUR	32,00	Pacote	11,38	7,38	236,16
83	MARCADOR DE PAGINA	ONDA	35,00	Pacote	9,99	6,48	226,80



84	MARCADOR DE TEXTO	ONDA	26,00	Caixa	22,24	14,46	375,96
86	MASSA DE MODELAR	ONDA	63,00	Caixa	7,64	4,97	313,11
95	Porta-Lápis/Clipe/Lembrete	ACRINIL	47,00	Unidade	24,00	15,59	732,73
VALOR TOTAL							10.989,94

9 - LOTE 09 - RESERVADO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
24	SACO PLASTICO TRANSPARENTE RESISTENTE	CROMUS	32,00	Quilograma	38,00	36,00	1.152,00
25	SACO PLASTICO TRANSPARENTE SUPORTE DE 5 KG	CROMUS	28,00	Quilograma	36,50	35,00	980,00
32	TNT	SANTA FE	113,00	Rolo	115,00	77,00	8.701,00
36	BALÃO “BEXIGA” DE LÁTEX	BALÕES SÃO ROQUE	512,00	Pacote	15,48	10,00	5.120,00
37	BARBANTE FIO DE SISAL	ECO BRASIL	278,00	Rolo	47,76	29,00	8.062,00
38	BARBANTE PLÁSTICO	BARBANTES SÃO JOÃO	289,00	Rolo	20,00	13,51	3.904,39
66	EVA COM GLITER	IBEL	142,00	Pacote	78,60	49,00	6.958,00
67	EVA COMUM	IBEL	1.243,00	Unidade	2,50	1,78	2.212,54
87	PALITO PARA ESPETO	VABENE	65,00	Pacote	7,50	4,80	312,00
106	Palito	CHOCOMAR	130,00	Pacote 100 UN	8,05	5,23	679,90
107	Balão Festa	RIZZO EMBALAGENS	275,00	Unidade	72,00	45,45	12.498,75
108	BALÃO FESTA	RIZZO EMBALAGENS	275,00	Unidade	37,00	24,05	6.613,75
VALOR TOTAL							57.194,33

10 - LOTE 10 - RESERVADO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
100	Tecido Em Algodão Crú	KIRIN	300,00	Metro	34,90	22,69	6.807,00
101	Linha tricô	PINGOUIN	150,00	Unidade	17,35	11,25	1.687,50
102	Agulha Tricô	PINGOUIN	25,00	Unidade 12 UN	15,00	9,70	242,50
103	Linha crochê	PINGOUIN	250,00	Unidade	28,00	18,20	4.550,00
104	Agulha crochê	PINGOUIN	42,00	Saco 12 UN	12,50	8,21	344,82
109	Tecido Algodão	KIRIN	550,00	Metro	32,20	20,93	11.511,50
VALOR TOTAL							25.143,32





**SÃO GONÇALO
DO AMARANTE**
AVANÇANDO JUNTOS
GOVERNO MUNICIPAL

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
AMARANTE. Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Centro. CEP:
000. São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br
CNPJ: 07.533.656/0001-19.



**Adjudicado para ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
19.005.204/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 495.088,86 (quatrocentos e noventa e
cinco mil e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos), em 23/07/2026.**

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
Gilberto Uchoa do Nascimento
DATA: 23/07/2026
AVANÇADA

